

Nowe Miasto nad Wartą, dnia 25.11.2020 r.

ZP.271.07.2020

**Do wszystkich Wykonawców**

**Wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

*dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie „Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych dla Gminy Nowe Miasto nad Wartą”.*

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający informuje, że otrzymał pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Poniżej zamieszczamy treści pytań i stosowne wyjaśnienia:

1) Pytanie 1:

Proszę o podanie koloru RAL na jaki ma być pomalowane ogrodzenie.

Odpowiedź:

Ogrodzenie pomalowane ma być kolorem RAL 7005 lub 7012.

Pytanie 2:

Czy zakup dostawa i montaż kontenera magazynowego jest w zakresie ww. zadania w SIWZ nie ma na ten temat informacji w przedmiarze robót jest wyszczególniona taka pozycja. Jeżeli tak proszę o udostępnienie projektu kontenera wraz z projektem instalacji elektrycznej.

Odpowiedź:

Dostawa i montaż kontenera magazynowego jest w zakresie zadania. Projekt z jego uwzględnieniem stanowi załącznik nr 1 do niniejszych wyjaśnień.

Pytanie 3:

Proszę o podanie koloru RAL elewacji budynku socjalno- biurowego.

Odpowiedź:

Kolor RAL elewacji budynku socjalno – biurowego to RAL 7005 lub 7012.

2) Pytanie 1:

Proszę o informację czy kostka którą wyłożony ma być plac, ma być fazowana czy bez fazy.

Odpowiedź:

Nawierzchnia placu wykonana ma być z kostki betonowej "Polbruk" bez fazy.

Pytanie 2 :

Czy zamawiający dopuszcza żeby zbiornik bezodpływowy na ścieki miał inne wymiary niż te wskazane w projekcie przy zachowaniu maksymalnej wysokości 240cm oraz pojemności 10m<sup>3</sup>.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, aby zbiornik bezodpływowy na ścieki miał inne wymiary niż w projekcie. Należy jedynie utrzymać pojemność 10 m<sup>3</sup>.

Pytanie 3:

Czy w zakresie przedmiotu zamówienia jest wyposażenie kontenera socjalno - biurowego w szafy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie uwzględnia w zakresie przedmiotu zamówienia wyposażenia kontenera socjalno – biurowego w szafy.

3) Pytanie 1:

Jaki wymiar krawężników należy zastosować do robót drogowych 20x30 cm czy 15x30 cm, ponieważ istnieje rozbieżność pomiędzy kosztorysem a projektem?

Odpowiedź:

Należy zastosować krawężniki o wymiarach 20x30 cm.

Pytanie 2:

Jakiego koloru mają być panele ogrodzeniowe?

Odpowiedź:

Panele ogrodzeniowe mają być koloru RAL 7005 lub 7012.

Pytanie 3:

W kosztorysie ofertowym są warstwy podsypek piaskowych gr 55 cm pod nawierzchnie utwardzone, natomiast na przekrojach (rys.6) warstwy tych podsypek są większe np. od gr. 40-136 cm, gr. 67 cm, czy został sporządzony bilans lub zestawienie tych mas posypek? Bardzo prosimy o ich udostępnienie.

Odpowiedź:

Warstwy podsypek piaskowych powinny mieć grubość 75 cm. Tak należy przyjąć dla każdego elementu.

Pytanie 4:

W zakres zamówienia Wykonawca ma dostarczyć kontener magazynowy na zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny oraz kontener na odpady niebezpieczne, natomiast co z pozostałymi kontenerami na inne odpady, które widnieją w PZT? Czy one też wchodzi w zakres realizacji?

Odpowiedź:

Kontener magazynowy wchodzi w zakres przetargu. Projekt z jego uwzględnieniem stanowi załącznik nr 1 do niniejszych wyjaśnień.

4) Pytanie 1:

W poz. 26 w Kosztorysie ofertowym podano: „Dostawa i montaż kontenera magazynowego zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego oraz odpadów niebezpiecznych. Opis zgodnie z projektem. Kontener wyposażony w instalacje elektryczną zgodnie z projektami branżowymi. Wraz z wykonaniem fundamentowania pod jego posadowienie”. Brak ww. zakresie projektów elektrycznych, budowlanych dotyczących tego budynku magazynowego. Proszę o uzupełnienie dokumentacji w tym zakresie.

Odpowiedź:

Kontener magazynowy wchodzi w zakres przetargu. Projekt z jego uwzględnieniem stanowi załącznik nr 1 do niniejszych wyjaśnień.

Pytanie 2:

Prosimy o załączenie do specyfikacji dokumentacji geologicznej, która była podstawą wykonania projektu. Jej brak uniemożliwia prawidłową wycenę robót.

Odpowiedź:

Dokumentacja geologiczna stanowi załącznik nr 2 do niniejszych wyjaśnień.

5) Pytanie 1:

Proszę o udostępnienie wykonanych badań geologicznych.

Odpowiedź:

Dokumentacja geologiczna stanowi załącznik nr 2 do niniejszych wyjaśnień.

Pytanie2:

Proszę o doprecyzowanie jakiego typu separator należy uwzględnić w ofercie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że opis separatora znajduje się na stronie 6 projektu instalacji sanitarnych (zał. 3.7 do SIWZ).

Pytanie 3:

Proszę o doprecyzowanie jakiego typu pompowanie należy uwzględnić w ofercie, jaki ma być system sterowania czy należy uwzględnić przelew awaryjny.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że cały opis znajduje się na stronie 6 projektu instalacji sanitarnych (zał. 3.7 do SIWZ). Bez przelewu awaryjnego.

6) Pytanie 1:

W zakres zamówienia Wykonawca ma dostarczyć kontener magazynowy na zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny oraz kontener na odpady niebezpieczne. Bardzo prosimy o szczegółowy opis dla tych kontenerów, ponieważ w dokumentacji widnieją one tylko na PZT.

Odpowiedź:

Projekt z uwzględnieniem kontenera magazynowego stanowi załącznik nr 1 do niniejszych wyjaśnień.

  
WÓJCI  
mgr inż. Aleksander Podemski